                                                                              УТВЕРЖАЮ
                                                                                           Руководитель КТО
Морозов В.А.__________
                                                                                                           подпись,  дата
 РОССИЯ
 ЗАО “РАДА”
Прилавок охлаждаемый
 3ПВО-15/7Н (3ПВО-11/7)

ных закусок в гастроемкостях на предприятиях общественного питания самостоя-
тельно или в составе технологических линий.
1.2 Структура условного обозначения изделия:
       3ПВО-15/7Н – Прилавок охлаждаемый, шириной 1500 мм, глубиной  700 мм.
       3ПВО-11/7Н – Прилавок охлаждаемый, шириной 1100 мм, глубиной  700 мм.
1.3 Вид климатического исполнения УХЛ-4 по ГОСТ 15150.
2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Технические характеристики изделия указаны в таблице 1.
                                                                           Таблица 1- Технические характеристики изделия.
№
п/п
Наименование
Значение величины
3ПВО-15/7Н 3ПВО-11/7Н
1 Объем охлаждаемой ванны, м3 0,065 0,048
2 Хладопроизводительность
В соответствии с паспортом на
холодильный агрегат
3
Температура воздуха на дне ван-
ны, С°
От +1 до +10
4
Напряжение питания (переменное,
с нулевым проводом), В
220
5
Потребляемая мощность, не более,
кВт
0,8
 Габаритные размеры, мм:
6 длина / ширина 1500 / 700 1100 / 700
 высота 870
7 Масса хладагента R134а, кг по паспорту агрегата
8
Допустимое отклонение напряже-
ния питания, %
±10
9 Масса, не более, кг 76 61
10 Объем упаковки, м3 1,50 1,14
 6
 3 КОМПЛЕКТНОСТЬ
Изделия комплектуются согласно таблице 2.
Таблица 2
Наименование
Кол., шт.
3ПВО-15/7Н 3ПВО-11/7Н
Прилавок охлаждаемый открытый  1 1
Гастроемкость GN1/2-100 8 6
Крышка к гастроемкости GN1/2-100 8 6
Перемычка для гастроемкостей 3 2
Панель декоративная Заказывается отдельно
Направляющая с соединением Заказывается отдельно
Полка двойная со стеклом Заказывается отдельно
Стенка боковая Заказывается отдельно
Эксплуатационная документация
Паспорт на агрегат холодильный 1 1
Паспорт на прилавок охлаждаемый
1 1
Руководство по эксплуатации на блок управ-
ления
1  1
 7
Рис.1 3ПВО-15/7Н (3ПВО-11/7Н) – комплектация с полкой двойной со стеклом, декоративной па-
нелью и направляющей для подносов
Рис.2 3ПВО-15/7Н (3ПВО-11/7Н)  – модуль
4 ТРЕБОВАНИЯ БЕЗОПАСНОСТИ
4.1 Изделие соответствует общим требованиям безопасности по ГОСТ 12.2.092.
4.2 По способу защиты человека от поражения электрическим током изделие